
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Restante

Ianniciello

De Maio

Asquitti

Tesini

Carbone

Bosco

Iosue

Imperatori

Di Terlizzi

Cacciamani

Rossi

Miluzzi

Castiello

Vagnarelli

Gianfrotta

Simonetti

Grosso

Barchiesi

Venditti

De Mita

Matteo

Aurelio

Paolo

Giancarlo

Simone

Luciano

Giuseppe

Antonio

Quintilio

Jacopo

Claudio

Stefano

Luigi

Emilio

Andrea

Luigi

Raffaele

Francesco

Leandro

Fabrizio

Mario

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Le Due Isole A.S.D. (Colmic)

Le Due Isole A.S.D. (Colmic)

Pescatori Frusinati A.S.D.

Pescatori Frusinati A.S.D.

Lenza Benevento (Tubertini)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Valle Del Salto (Tubertini)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Valle Del Salto (Tubertini)

Pietrelcina (Hydra)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Le Due Isole A.S.D. (Colmic)

San Marzano (Milo)

Arintha (Colmic)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Lenza Molisana (Preston Innovation)

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

4,800

3,980

2,815

3,830

2,725

2,300

2,140

2,660

1,960

1,775

1,735

1,685

1,605

1,450

1,475

1,460

1,060

1,015

1,375

985

805

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Sacco

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione C.I. Ind.Feeder Sud 2019

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Russillo Marco

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Ora

10:01:55



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Breda

Cianciosi

Tognato

Figliola

Milillo

De Rosa

Alabiso

Piragine

Mattogno

Ercolani

Pitocchelli

Renzini

Scinocca

Giovanni

Giuseppe

Stefano

Antonio

Claudio domen

Francesco

Maurizio

Pasquale

Andrea

Giuseppe

Franco

Claudio

Mario

Fario Club A.P.S.D.

Lenza Molisana (Preston Innovation)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Arca Lenza Campobasso (Maver)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Lenza Club Roggiano (Team Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Lenza Club Roggiano (Team Tubertini)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Pietrelcina (Hydra)

Tevere Roma Feeder

Lenza Molisana (Preston Innovation)

7

7

7

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

1,210

845

735

810

750

480

795

585

285

165

525

275

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Sacco

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione C.I. Ind.Feeder Sud 2019
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Ora

10:01:55



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore Pesca Superficie

C.I. Ind.Feeder Sud 2019                Fiume Sacco                         

1 14/04/2019

1 Prova                                 

Pescatori Frusinati 

Zona <A>

0

51,095

34

0

0

1

1,503

0.00

TOTALI

0

51,095

34

0

0

1

1,503

0.00

0

0

0

0

0

51,095

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

10

1

2

7

4

8

6

5

9

RESTANTE Matteo

TESINI Simone

IOSUE Antonio

ROSSI Stefano

VAGNARELLI Andrea

BARCHIESI Leandro

BREDA Giovanni

MILILLO Claudio domen

PIRAGINE Pasquale

PITOCCHELLI Franco

Team Lbf Centro Italia

Pescatori Frusinati A.S.D.

Lenza Molisana

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Lbf Centro Italia

Lenza Molisana

Fario Club A.P.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Club Roggiano

Pietrelcina

(Preston)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Preston)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Team Tubertini)

(Hydra)

(RM)

(FR)

(CB)

(RM)

(RM)

(CB)

(CE)

(RM)

(CS)

(BN)

4,800

2,725

2,660

1,685

1,475

1,375

1,210

750

585

525

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione C.I. Ind.Feeder Sud 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

10:03:30

Direttore di Gara

Russillo Marco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

4

5

1

10

8

3

2

7

6

IANNICIELLO Aurelio

ASQUITTI Giancarlo

DI TERLIZZI Jacopo

MILUZZI Luigi

SIMONETTI Raffaele

VENDITTI Fabrizio

CIANCIOSI Giuseppe

FIGLIOLA Antonio

ALABISO Maurizio

RENZINI Claudio

Team Lbf Centro Italia

Le Due Isole A.S.D.

Lenza Molisana

Valle Del Salto

San Marzano

Lenza Molisana

Lenza Molisana

Arca Lenza Campobasso

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Tevere Roma Feeder

(Preston)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Milo)

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Maver)

(Colmic)

(RM)

(CE)

(CB)

(RI)

(SA)

(CB)

(CB)

(CB)

(RM)

(RM)

3,980

3,830

1,775

1,605

1,060

985

845

810

795

275

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione C.I. Ind.Feeder Sud 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

10:03:31

Direttore di Gara

Russillo Marco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

3

5

1

10

8

7

4

6

IANNICIELLO Aurelio

BOSCO Giuseppe

IMPERATORI Quintilio

DI TERLIZZI Jacopo

GIANFROTTA Luigi

SIMONETTI Raffaele

VENDITTI Fabrizio

ALABISO Maurizio

MATTOGNO Andrea

RENZINI Claudio

Team Lbf Centro Italia

Lenza Benevento

Valle Del Salto

Lenza Molisana

Le Due Isole A.S.D.

San Marzano

Lenza Molisana

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Lbf Centro Italia

Tevere Roma Feeder

(Preston)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Milo)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Preston)

(RM)

(BN)

(RI)

(CB)

(CE)

(SA)

(CB)

(RM)

(RM)

(RM)

3,980

2,140

1,960

1,775

1,460

1,060

985

795

285

275

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione C.I. Ind.Feeder Sud 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario

10:03:32

Direttore di Gara

Russillo Marco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

2

4

5

7

1

3

8

6

DE MAIO Paolo

CARBONE Luciano

CACCIAMANI Claudio

CASTIELLO Emilio

GROSSO Francesco

DE MITA Mario

TOGNATO Stefano

DE ROSA Francesco

ERCOLANI Giuseppe

SCINOCCA Mario

Le Due Isole A.S.D.

Pescatori Frusinati A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Pietrelcina

Arintha

Lenza Molisana

Team Lbf Centro Italia

Lenza Club Roggiano

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Molisana

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Preston)

(Team Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(CE)

(FR)

(RI)

(BN)

(CS)

(CB)

(RM)

(CS)

(RM)

(CB)

2,815

2,300

1,735

1,450

1,015

805

735

480

165

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Sacco
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Pescatori Frusinati

Manifestazione C.I. Ind.Feeder Sud 2019
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Classifica del Settore D Zona A

Orario

10:03:33

Direttore di Gara

Russillo Marco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni


